
Emissão : 27/08/2025 08:18:51

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0311  SAINT GOBAIN



Período de Entrega

 27/08/2025 a 27/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000176  9999

 Data

 27/08/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 22,000

 22,000

27/08/2025

 1.06.02.542.01

 BOLO SIMPLES CENOURA C/ CHOCOLATE 

 UN


28,000

 35,000

 1,250

27/08/2025

 1.13.04.038.01

 ESFIHA DE QUEIJO 20GR UND

 UN



2,000

 44,000

 22,000

27/08/2025

 1.06.02.591.01

 BOLO SIMPLES FUBA - KG

 KG


28,000

 168,000

 6,000

27/08/2025

 1.13.04.047.01

 LANCHE SIMPLES (COFFEE BREAK) 40G UND

 UN



Total

 269,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




