Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 27/08/2025 08:18:51

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0311 SAINT GOBAIN

Período de Entrega 27/08/2025 a 27/08/2025

Entrega	Produto					UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000176 99	999 Data	27/08/2025	Descrição	MANUAL -	Extra	Destino		
27/08/2025	1.06.02.542.01	BOLO SIN	MPLES CENO	URA C/ CHC	COLATE	UN	1,000	22,000	22,000
27/08/2025	1.13.04.038.01	ESFIHA D	DE QUEIJO 20	GR UND		UN	28,000	35,000	1,250
27/08/2025	1.06.02.591.01	BOLO SIN	MPLES FUBA	- KG		KG	2,000	44,000	22,000
27/08/2025	1.13.04.047.01	LANCHE	SIMPLES (CO	FFEE BREA	K) 40G UNI	O UN	28,000	168,000	6,000
							Total	269,000	